
M-ce BIB IMIĘ NAZWISKO UCI ID ROK KRAJ KATEGORIA Czas:

1 40 MONIKA SKÓRA 10068068015 1979 POL K 40-44 02:56,607

2 43 MAŁGORZATA HOWIS 10083180918 1971 POL K 45-49 03:00,226

1 41 JAKUB ŚREDZIOSKI 10007059284 1985 POL M 35-39 03:26,892

2 46 PAWEŁ KAZANOWSKI 10063132432 1990 POL M Cyklosport 19-3403:40,392

3 29 PIOTR BUGAŁA 10078896245 1971 POL M 45-49 04:03,111

4 32 SYLWESTER PRĄTCZYNSKI 10059952044 1972 POL M 45-49 04:13,883

1 42 TOMASZ PRYMAKA 10083053101 1970 POL M 50-54 02:27,589

2 2 JAROSŁAW ZYGMĄT 10107580054 1970 POL M 50-54 02:32,048

3 7 PAWEŁ DRAB 10061765035 1966 POL M 50-54 02:32,398

4 11 ADAM POTOCKI 10081548284 1970 POL M 50-54 02:34,996

1 1 MAREK LECHOWSKI 10060497668 1962 POL M 55-59 02:42,910

1 44 FRANCISZEK HARBACEWICZ 10049257792 1960 POL M 60-64 02:35,971

2 9 TOMASZ NOWAK 10108448711 1959 POL M 60-64 02:48,156

3 22 LECHOSŁAW MICHALAK 10002766302 1956 POL M 60-64 02:50,591

4 13 STANISŁAW BOGDAOSKI 10062897309 1956 POL M 60-64 02:53,570

1 20 MAREK SORBIAN 10013696784 1955 POL M 65-69 02:52,689

2 55 KAZIMIERZ GOLONKA 10062011777 1955 POL M 65-69 02:56,957

MISTRZOSTWA  POLSKI  MASTERS I CYKLOSPORT 

W KOLARSTWIE TOROWYM

Pruszków, 24-25.10.2020

WYNIKI
WYŚCIG INDYW. NA DOCHODZENIE/INDIVIDUAL PURSUIT

2 KM

3 KM

2 KM



M-ce BIB IMIĘ NAZWISKO UCI ID ROK KRAJ

MISTRZYNI POLSKI 

40 MONIKA SKÓRA 10068068015 1979 POL 

MISTRZYNI POLSKI 

43 MAŁGORZATA HOWIS 10083180918 1971 POL 

MISTRZ POLSKI 

1 41 JAKUB ŚREDZIOSKI 10007059284 1985 POL 

MISTRZ POLSKI 

2 46 PAWEŁ KAZANOWSKI 10063132432 1990 POL

MISTRZ POLSKI 

1 29 PIOTR BUGAŁA 10078896245 1971 POL

I WICEMISTRZ POLSKI 

2 32 SYLWESTER PRĄTCZYNSKI 10059952044 1972 POL 

MISTRZ POLSKI 

42 TOMASZ PRYMAKA 10083053101 1970 POL

I WICEMISTRZ POLSKI 

2 JAROSŁAW ZYGMĄT 10107580054 1970 POL

II WICEMISTRZ POLSKI 

7 PAWEŁ DRAB 10061765035 1966 POL

4 11 ADAM POTOCKI 10081548284 1970 POL

MISTRZ POLSKI 

1 MAREK LECHOWSKI 10060497668 1962 POL

WYNIKI KOŃCOWE

MISTRZOSTWA  POLSKI  MASTERS I CYKLOSPORT 

W KOLARSTWIE TOROWYM

Pruszków, 24-25.10.2020

KATEGORIA MĘŻCZYŹNI 55-59

INDYWIDUAL PURSUIT

KATEGORIA KOBIETY  40-44

KATEGORIA KOBIETY  45-49

KATEGORIA MĘŻCZYŹNI 35-39

KATEGORIA MĘŻCZYŹNI Cyklosport 19-34

KATEGORIA MĘŻCZYŹNI 45-49

KATEGORIA MĘŻCZYŹNI 50-54



MISTRZ POLSKI 

44 FRANCISZEK HARBACEWICZ 10049257792 1960 POL

I WICEMISTRZ POLSKI 

9 TOMASZ NOWAK 10108448711 1959 POL

II WICEMISTRZ POLSKI 

22 LECHOSŁAW MICHALAK 10002766302 1956 POL

4 13 STANISŁAW BOGDAOSKI 10062897309 1956 POL 

MISTRZ POLSKI 

20 MAREK SORBIAN 10013696784 1955 POL 

I WICEMISTRZ POLSKI 

55 KAZIMIERZ GOLONKA 10062011777 1955 POL 

KATEGORIA MĘŻCZYŹNI 60-64

KATEGORIA MĘŻCZYŹNI 65-69


